
VÝKAZ VÝMĚR - SLEPÝ
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25569554

DIČ: CZ25569554

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

627 184,00

627 184,00 131 708,64

0,00 0,00

758 892,64

1

SPÚ, ČS Valtrovice, rekonstrukce TS

Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, Jemnice 675 31

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

CZK

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, Jemnice 675 31 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

SPÚ, ČS Valtrovice, rekonstrukce TS

30. 7. 2019

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

758 892,64627 184,001 SPÚ, ČS Valtrovice, rekonstrukce TS

627 184,00 758 892,64

Kód Popis

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25569554

DIČ: CZ25569554

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 627 184,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 627 184,00 21,00% 131 708,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 758 892,64

SPÚ, ČS Valtrovice, rekonstrukce TS

Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, Jemnice 675 31

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, Jemnice 675 31 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 627 184,00

HSV - Práce a dodávky HSV 9 456,13

    1 - Zemní práce 9 456,13

      997 - Přesun sutě 9 456,13

M - Práce a dodávky M 585 728,17

    21-M - Elektromontáže 536 052,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 49 676,17

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 16 999,70

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 999,70

VP -   Vícepráce 0,00

SPÚ, ČS Valtrovice, rekonstrukce TS

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, Jemnice 675 31 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 627 184,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 456,13

D 1 Zemní práce 9 456,13

D 997 Přesun sutě 9 456,13

1 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 5,857 385,00 2 254,95

2 K 997013802 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 t 3,100 385,00 1 193,50

3 K 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 21,456 280,00 6 007,68

D M Práce a dodávky M 585 728,17

D 21-M Elektromontáže 536 052,00

4 K 00001 Minirypadlo pásové Schaeff HR 16 Sh 10,000 650,00 6 500,00

5 K 00002 Jeřáb automobilní Tatra 148 AD 160 Sh 10,000 1 350,00 13 500,00

6 K 00003 Montážní plošina autopod. MP13-1 (A 30) Sh 8,000 750,00 6 000,00

7 M M10008 Svorka lanová KT 16/28, 25/4 - 110/22 kus 3,000 385,00 1 155,00

8 M PKB.611942 H07V-K 70 ZZ m 2,000 17,50 35,00

9 M 34567300 oko kabelové Al 1 - 10 kV lisovací plná 70 x 10 kus 3,000 68,00 204,00

10 M 34567146 oko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 400 x 16 kus 8,000 283,00 2 264,00

11 M 59261880 stožár energetický betonový předpjatý 1200x39,14x22 cm - 10 kN kus 2,000 20 806,00 41 612,00
0,00

15 K 210172101 Montáž trafostanic stožárových do 35 kV betonových kus 1,000 8 075,00 8 075,00

16 M M10002 VN pojistková vložka 16A kus 3,000 1 538,00 4 614,00

17 M M10003 Transformátor třífázový; výkon 630 kVA; napětí 22/0,4 kV kus 1,000 256 510,00 256 510,00

18 M M10004 Rozváděč RST 1099/4624 kus 1,000 68 053,00 68 053,00

19 M M10005 Skříň rozvodná SVS-HZK kus 1,000 24 860,00 24 860,00

20 M M10006 Páska stahovací 12,7x0,75; nerezová ocel m 15,000 68,00 1 020,00

21 M M10007 Izolátor VN 25-36kV, kotevní kus 3,000 4 385,00 13 155,00

23 K 210172107 Montáž trafostanic - trubek svodových kus 3,000 468,00 1 404,00

24 M M10001 Konstrukce ocelová zařízení trafostanice SK630kVA kus 1,000 60 031,00 60 031,00

SPÚ, ČS Valtrovice, rekonstrukce TS

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 210190613 Montáž blokových trafostanic vn venkovních provedení 10 kV - 630 kVA kus 1,000 7 850,00 7 850,00

26 K 210220005 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 300 mm2 m 85,000 108,00 9 180,00

27 M 35825270 pojistka nožová 200A nízkoztrátová 15.70 W, provedení normální, charakteristika gG kus 12,000 145,00 1 740,00

13 K 741132407 Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou jednocestnou 1x400 mm2 kus 3,000 385,00 1 155,00

14 M 00004 Přirážka za podružný materiál kus 1,000 6 085,00 6 085,00

22 K 741136322 Napojení souboru žil průřez žíly přes 16 mm2 kus 3,000 350,00 1 050,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 49 676,17

29 K 120901121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 2,662 4 800,00 12 777,60

28 K 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění m3 3,802 2 085,00 7 927,17

30 K 460202123 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3 m 15,000 113,00 1 695,00

31 K 460202153 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3 m 60,000 143,00 8 580,00

32 K 460300002 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu m3 2,000 95,00 190,00

33 K 460400021 Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m m2 23,000 125,00 2 875,00

34 K 460400121 Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m m2 23,000 75,00 1 725,00

35 K 460560123 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3 m 15,000 45,00 675,00

36 K 460560153 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3 m 60,000 35,00 2 100,00

37 K 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 75,000 25,00 1 875,00

38 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 75,000 54,00 4 050,00

39 K 460650141 Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štěrkovým ložem m2 7,000 385,00 2 695,00

40 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 4,640 385,00 1 786,40

41 M 59246009 dlažba plošná betonová terasová tryskaná 500x500x50mm m2 0,500 1 450,00 725,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 000,00
43 K HZS3131 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN hod 16,000 450,00 7 200,00

42 K HZS3132 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN odborný hod 4,000 450,00 1 800,00

44 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 4,000 1 500,00 6 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 999,70

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 999,70

45 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Sada 1,000 8 499,70 8 499,70

46 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 8 500,00 8 500,00

VP   Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 7 z 7


